中国旅游协会旅游教育分会

旅协教育发[2016]第 011 号

关于召开中国旅游协会旅游教育分会第二届四次

理事会暨 2016 年中国旅游教育论坛的通知

各会员单位：

为贯彻落实《国务院关于促进旅游业改革发展的若干意见》和《国务

院关于加快发展现代职业教育的决定》精神，研讨新形势下我国旅游教育

的责任与使命，加快旅游院校的教学改革与创新，总结 2016 年工作成果

和安排 2017 年工作重点，定于 2016 年 11 月 3 日—5日在杭州召开中国旅

游协会旅游教育分会第二届四次理事会暨 2016 年中国旅游教育论坛。现

将会议相关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：中国旅游协会

主办单位：中国旅游协会旅游教育分会

浙江省旅游联合会

承办单位：浙江旅游职业学院

二、会议概况

（一）举办时间

2016 年 11 月 3日—5 日

（二）举办地点

杭州宝盛水博园大酒店

（三）会议内容

1.中国旅游协会旅游教育分会第二届四次理事会

2.2016 年中国旅游教育论坛——“旅游院校发展的价值：责任与使命”

（四）参会人员

国家旅游局领导、中国旅游协会领导、浙江省旅游局领导、旅游教育

分会会员单位、特邀专家等。

三、日程安排

11月 3 日，全天报到。

晚上召开会长会议，总结全年工作，研定明年工作思路。

11月 4 日，全天会议。

上午：

1.嘉宾致辞

2.会长作旅游教育分会年度工作报告

3.旅游教育分会成果发布

4.宣布年度优秀会员名单

5.中国旅游教育论坛主旨演讲

下午：

1.中国旅游教育论坛主旨演讲

2.中国旅游教育论坛对话活动（第一场）

主题：旅游院校的责任与使命

3.中国旅游教育论坛对话活动（第二场）

主题：旅游院校的教学改革与创新

11月 5 日，半天会议。

上午：

1.参观浙江旅游职业学院

2.国家旅游局旅游业青年专家论坛

3.大会总结

下午：返程

四、参会须知

（一）为保证会议各项筹备工作顺利进行，请参加会议的代表务必填

写报名回执，并于 2016 年 10 月 10 日之前将参会回执（见附件一）以电

子邮件的形式发送至会务组，电子邮箱：1583640116@qq.com。

（二）已交纳 2016 年会费的会员单位代表缴纳会务费人民币 800 元/

人。未交纳 2016 年会费的会员单位代表缴纳会务费人民币 1500 元/人。

非会员单位代表缴纳会务费人民币 2000 元/人。会务费由中国旅游协会旅

游教育分会委托杭州宝盛水博园大酒店代收并出具发票。往返交通、住宿

及其他相关费用自理。

（三）付费方式与说明

1.会务费在参会当天缴纳，现金、刷卡均可。

2.会议期间可同时缴纳 2016、2017 年旅游教育分会会费（普通会员

1000 元/年；理事单位 2000 元/年；常务理事单位 3000 元/年；副会长单

位 5000 元/年；会长单位 10000 元/年）。会议期间交纳会费需支付现金，

mailto:1583640116@qq.com

如需转账，请在 10 月 28 日前汇至：

户 名：中国旅游协会

账 号：860582222710001

开户行：招商银行北京长安街支行

（四）本次会议将在杭州宝盛水博园大酒店举办，住宿为标准双人间

每间 390 元（每人 195 元），标准单人间每间 390 元。

（五）本次会议不安排接机、接站，请参会代表自行前往会议地点（详

见附件二）。

（六）联系方式

中国旅游协会旅游教育分会：

田华：010-85166838

王琬 范凤怡：010-85166839

浙江旅游职业学院：

会议回执接收邮箱：1583640116@qq.com

葛梦园：0571-82834980，18268107664

程 泳：0571-83899422，13858055377

附件一：参会回执

附件二：酒店交通信息

中国旅游协会旅游教育分会

2016年 8月19日

mailto:1583640116@qq.com

附件一：

参会回执

姓 名 性 别 职务/职称

单位名称

地 址

邮 编 手 机

电 话 传 真

电子邮箱

抵达日期

离开日期

住 宿 与他（她）人拼房（ ） 单间（ ）

备 注

注：1.因酒店客房紧张，建议与他（她）人拼房。

2.请在 10月 10 日之前将以上表格填写完整后发送至 1583640116@qq.com。

mailto:1583640116@qq.com

附件二：

酒店交通信息

酒店名称：杭州宝盛水博园大酒店

酒店地址：杭州市萧山区水博大道 8号(钱塘江二桥南岸中国水利博物馆

边)

酒店电话：0571-83500888

交通提示：

1.乘坐飞机的代表：乘坐出租车至杭州宝盛水博园大酒店约 19 公里；

2.乘坐火车的代表（火车东站）：乘坐出租车至杭州宝盛水博园大酒店约

16 公里；

3.乘坐火车的代表（城站火车站）：乘坐出租车至杭州宝盛水博园大酒店

约 18 公里。